关于举办冬季健步走活动的通知

工会各分会：
为推动我院全民健身运动的开展，进一步提高教职工的身体素质和锻炼意识。院工会决定组织开展冬季健步走活动，现将具体事宜通知如下：
一、活动时间：2013年12月28日-2014年1月10日。
二、参加人员：
1.编制内教职工；
2.大集体工；
3.编制外优秀人才、编制外专业技术辅助岗、编制外管理辅助岗。
三、活动方式及要求
1、健步走活动以分会为单位组织，各分工会对此项工作要高度重视，切实把此项活动安排好、组织好。要广泛动员广大教职工积极参与，对因各种原因不能按分会安排的时间参加活动的教职工，应另安排时间使其完成等量活动；
2、健步走活动行程不得低于3千米，未参加或未达3千米者，不得予其发放奖品；
3、奖品由院工会提供，以分会为单位领取发放；
4、活动结束各分会要填写“冬季健步走活动总结报告表”(见附件)，于2014年1月12日前以电子版形式发到院工会邮箱（gh@bgy.org.cn）。
北京工业职业技术学院工会
2013年12月27日
北工职院冬季健步走总结报告表

	分会名称

	职工人数

	参加活动
人数

	参与率

	活动地点

	路程
(千米)

	活动总结（活动的组织、实施、效果、职工评价等）

	分会对以后工会体育活动的建议

                           年    月    日